

Pachet materiale de curetenie

I.D.: 105251374

Data publicarii	04.11.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 10.123,96 RON - 10.123,96 RON

Descriere: Pachet materiale de curetenie compus din: 1. CIF BAIE SPREY /DIF/SORTIMENTE KG/DIF 12 buc x 21.28 Lei = 255.36 lei 2. LAVETE MICROFIBRA 30X30/DIF. CULORI - GLOBAL- 30 buc x 14.63 Lei = 438.90 lei 3. HARTIE IGIENICA BULK HOS.2PL 540 buc x 5.10 Lei = 2 754.00 lei 4. COADA MATURA, MOP, DE LEMN, FILETATE 120 20 buc x 4.90 Lei = 98.00 lei 5. MATURA EUROPEEA FIR SCURT-SET 20 buc x 9.12 Lei = 182.40 lei 6. SAPUN SPUMA GOJO 1200 /2BUC.BAX 20 buc x 85.50 Lei = 1 710.00 lei 7. ROLA PROSOP TORK /MATIC /6ROLE/150 30 buc x 49.79 Lei = 1 493.70 lei 8. PROSOP HARTIE FIBERPACK ECONATURAL 155 ID LUCART LU /861059E 30 buc x 39.32 Lei = 1 179.60 lei 9. SANO-SAN VASE CU POMPITA 1L MAR&MUSK 5 buc x 15.70 Lei = 78.50 lei 10. ODORIZANT WC DK/ REZERV/DIF.SORTIMENTE 10 buc x 14.90 Lei = 149.00 lei 11. SITA PISUAR 1SET/DIF.SORTIMENTE 30 buc x 12.38 Lei = 371.40 lei 12. DISPENSER HARTIE BULK/CELTX/39249000 6 buc x 51.10 Lei = 306.60 lei 13. SACI MENAJERI 35L/ROLA 50 buc x 6.10 Lei = 305.00 lei 14. SACI 60L/10BUC/ROLA 50 buc x 5.10 Lei = 255.00 lei 15. SACI MENAJERI 120L /HDPE/10 BUC/SET 20 buc x 9.10 Lei = 182.00 Lei 16. CLORAMINA PASTILE 200BUC/FLACON PURSEPT 10 buc x 36.45 Lei = 364.50 Lei
